
                                令和 4年 5月吉日 

高松信用金庫 

 

 

香川県立高松商業高等学校へのバスケットボール寄贈のご報告 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、高松信用金庫（理事長 大橋和夫）は、令和 4 年 5 月 10 日（火）に香川県

立高松商業高等学校へバスケットボール 10個を寄贈しましたので、お知らせ致します。 

当金庫は、プロバスケットボールチーム「香川ファイブアローズ」による、地元のバ

スケットボールチームにボールを贈るＳＤＧｓ企画に協賛致しました。 

この取り組みは、ＳＤＧｓ目標４「質の高い教育をみんなに」を目指した取組みであ

り、バスケットボールを通して、地元スポーツチームの更なる飛躍への応援として微力

ながらお役に立ちたいと考えております。 

当金庫は、今後も持続可能な地域社会の発展に積極的に取組んでまいります。 

 以 上 

   

 

当金庫 

イメージキャラクター 

「サーブ」 


